
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 3. 5. 2021 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 3. 5. 2021, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2021 a projektu RSP (registr stavebních 

projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho 

města, Krajského úřadu či obce pro rok 2021. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, 

které plánujete uskutečnit v letech 2021-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou 

financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 

U těchto projektů prosím uveďte: 

                                         -název projekt 

                                         -popis projektu 

                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 

                                         -finanční rozpočet projektu 

                                         -plánovaný termín započetí projektu 

                                         -předpokládaný termín výběrového řízení,  popř. výherce 

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2021, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle 

bodů uvedených výše. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

Vaší žádosti jsem vyhověli a Vámi požadované informace zasíláme v přiložených tabulkách. Zároveň Vám 

zasíláme i odkaz na Rozpočet Jihočeského kraje na rok 2021 (k dispozici jak v pdf verzi, tak jako „rozklikávací“) 

a dále na Střednědobý výhled rozpočtu Jihočeského kraje na roky 2022-2023: 

https://www.kraj-jihocesky.cz/jihocesky-kraj/hospodareni-kraje . 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Petr Soukup       

vedoucí odboru 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 3. 5. 2021  

Naše č. j.: KUJCK 55968/2021  

Sp. zn.: KHEJ 50031/2021/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 17. 5. 2021  

*KUCBX00ZEMS7*
KUCBX00ZEMS7 

https://www.kraj-jihocesky.cz/jihocesky-kraj/hospodareni-kraje


Naše č. j.: KUJCK 55968/2021 Sp. zn.: KHEJ 50031/2021/kakr SO 
 

Stránka 2 z 2 
 

 

 

Příloha 
Akce realizované OVZI 2021 - stav k 30.4.2021.xls 

Seznam kapitálových výdajů pro SVR 2022-2023.xls 



OVZI 2021-2023

název akce

schválený rozpočet 
2021 včetně 

převoditelnosti z r. 
2020

stav k 30.4.2021

Střednědobý výhled 
rozpočtu 2022

Střednědobý výhled 
rozpočtu 2023 Projektant Zhotovitel TDS

Akce na budovách KÚ 13 000,00 10 000,00 10 000,00 
Úprava objektu pro sklad hmotných rezerv 12 000,00 
Parkoviště u budovy KÚ v ulici B. Němcové 1 000,00 
další možné požadavky dle rozhodnutí vedení JčK o investiční 
výstavbě na majetku JčK 10 000,00 10 000,00 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením a 
domovy se zvláštním režimem 117 000,00 0,00 0,00 

Centrum sociálních služeb Jindřichův Hrade - Realizace záměru DS 
Jindřichův Hradec, projekt, výstavba, včetně vybavení 37 000,00 

Domov pro seniory Horní Stropnice - Demolice dílny a výstavba kotelny 
a technického a dalšího zázemí budovy domova pro seniory (r. 2021) 40 000,00 MANE STAVEBNÍ  s.r.o. EB Consulting s.r.o.

Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie - Demolice a nová 
výstavba Týdenního stacionáře na Pražské tř. 88, včetně vybavení 40 000,00 

Letiště 64 406,34 20 000,00 20 000,00 
modernizace kanalizační sítě letiště v návaznosti na ČOV Letiště Č. 
Budějovice 10 000,00 

dopravní napojení ČOV v návaznosti na ČOV Letiště Č. Budějovice 3 000,00 

Rekonstrukce vozovky u objektu LZS (Rozšíření komunikace v 
opravnách) - dokončení z r. 2020 33 334,58 Brůha a Krampera, architekti, spol. 

s r.o. Strabag a.s. IBR Consulting

dopravní napojení na silnici I/3 2 070,31 Brůha a Krampera, architekti, spol. 
s r.o.

další akce dle investičního plánu letiště pouze podle schválení vedení 
JčK 10 000,00 

Požární vybavení Heliport HEMS České Budějovice - dokončení z r. 
2020 3 596,12 FW2S, a.s.

Sklad LPH na heliportu HEMS České Budějovice - dokončení z r. 2020 2 405,33 

další investice dle rozhodnutí vedení JčK 20 000,00 20 000,00 
Podpora rozvoje průmyslových zón 0,00 10 000,00 10 000,00 
dle rozhodnutí vedení JčK 10 000,00 10 000,00 
Silnice a mosty 1 553 777,26 1 284 715,85 584 417,68 
příprava PD, velkých projektů, zkoušky PAU 115 728,42 
Most ev.č. 14214-2 Dub  - 14 000,00 
další akce dle stavu připravennosti  - 450 000,00 
Modernizace silnice III/12235 Česká Lhota  -

Silnice III/176 Záhorčice  - Ing. František Stráský - Atelier SIS

Most ev.č. 154-003 v Kaplici  - Pontex, spol. s r.o.

Most ev.č. 002241-1 Vodňany  - Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Most ev.č. 603-094 u Vitína  -
Mosty 1489-2 a 1489-3 Stráž nad Nežárkou  -
Most přes potok Spůlka u Langova Mlýna  -  - Ing. Škubalová Daniela
Silnice III/170 Čestice  -  -

Most ev.č. 14325-5A přes sil. I/3 u obce Boršov (po dokončení JT)  -  - Linio Plan

Most ev.č. 136-007 Mlýny  -  - PRAGOPROJEKT
SFDI 2020 - dokončení z r. 2020 7 954,72 
Tábor - průmyslová zóna Vožická - dokončení z r. 2020 112 747,93 EUROVIA CS a.s. INBEST spol. s r.o. 

Most ev. č. 1359-3 přes Lužnici v Plané nad Lužnicí 41 736,78 60 000,00 Pontex Společnost Planá most - Colas – 
Firesta TISOX s.r.o.

Most ev. č. 1359-4 přes mlýnský náhon v Plané nad Lužnicí 41 729,22 60 000,00 Pontex Společnost Planá most - Colas – 
Firesta TISOX s.r.o.

most ev. č. 1251-1 přes potok Zářičí u Mladé Vožice 20 000,00 STARMOSTY s.r.o. Ladislav Bacil 
most ev. č. 173-003 u Řepického rybníka 21 000,00 HBP s.r.o. HOCHTIEF CZ  a.s. WINGS CZ s.r.o.  
most ev. č. 145-023 ve Vimperku 60 000,00 STRABAG a.s. INBEST spol. s r.o. 
zabezpečení svahu silnice II/161 za obcí Studánky 85 000,00 STRABAG a.s.
Most ev. č. 0336-3 Kloužovice 17 000,00 Pontex
Most ev. č. 1482-1 přes Zlatou stoku před obcí Smržov 240,79 Egneza s.r.o.

Most ev. č. 1354-1 přes říčku Smutná za Bechyní - dokončení z r. 2020 11 552,15 DIPONT s.r.o SWIETELSKY stavební, s.r.o. INBEST spol. s r.o. 

Přeložka silnice II/137 v úseku Slapy - PD 4 047,55 SAGASTA s.r.o.
Modernizace komunikací II/141 a III/14136, průtah Volar - PD 1 324,95 AP2projekt s.r.o.
Modrnizace silnice II/170, III/17016 průtah Čestice - PD 2 062,45 AFRY CZ s.r.o.
Přeložka II/128 Číměř 36 030,65 17 325,42 SWIETELSKY stavební s.r.o Budway s.r.o.
Modernizace komunikací II. třídy (P11) C 68 638,31 37 889,70 
Přeložka II/156 a II/157 - 4. etapa, stav.část IIb 37 934,57 

Přeložka silnice II/156 v obci Strážkovice 113 421,41 41 830,65 1 111,09 Ing. František Stráský - Atelier SIS EUROVIA CS a.s. INBEST spol. s r.o. 

Jižní Tangenta České Budějovice - I. Etapa 373 204,42 542 870,00 133 306,60 COLAS CZ, a.s. INFRAM  a.s.
Modernizace komunikací II. třídy P12 A - 3 29 095,00 STRABAG a.s. Tisox s.r.o.
Modernizace komunikací II. třídy P12 B - 1 43 495,36 ROBSTAV k.s. Tisox s.r.o.
Přeložka silnic II/156 a II/157 - 5. etapa 35 328,59 AKIPROJEKT s.r.o.
Modernizace komunikací II. třídy P12 A - 2 86 050,53 SWIETELSKY stavební, s.r.o. INBEST spol. s r.o. 
Modernizace komunikací II. třídy P12 B - 2 95 281,48 
Modernizace komunikací II. třídy P 12 A - 1 71 228,50 INBEST spol. s r.o. 
Modernizace komunikací II. třídy P 12 B - 3 77 072,38 STRABAG a.s.
Modernizace komunikací II. třídy P 13 A 18 134,28 -
Modernizace komunikací II. třídy P 13 B 69 238,27 
Modernizace komunikací II. třídy P 13 C 45 298,65 

CELKEM 1 748 183,60 1 324 715,85 624 417,68 
v tis. Kč

Zpracovala: Hronová, Frdlíková, Kubatová
Poznámky:
 - jedná se o vzorek nejdůležitějších akcí realizovaných OVZI v letech 2021-2023 (nejsou uvedeny akce, u kterých v r. 2021 jsou plánované výdaje do 1 mil. Kč /např. dokončení z r. 2021, PD, příprava atd./)

323 000,00 



ORJ: 31 - OVZI (investice)

název akce 2022 2023
Most ev. č. 1359-3 přes Lužnici v Plané nad Lužnicí 60 000,00 
Most ev. č. 1359-4 přes mlýnský náhon v Plané nad Lužnicí 60 000,00 
Modernizace silnice III/12235 Česká Lhota
Silnice III/176 Záhorčice
Most ev.č. 154-003 v Kaplici
Most ev.č. 002241-1 Vodňany
Most ev.č. 603-094 u Vitína
Mosty 1489-2 a 1489-3 Stráž nad Nežárkou
Most ev.č. 14214-2 Dub 14 000,00 
další akce dle stavu připravenosti 323 000,00 
Most přes potok Spůlka u Langova Mlýna
Silnice III/170 Čestice
Most ev.č. 14325-5A přes sil. I/3 u obce Boršov (po dokončení JT)
Most ev.č. 136-007 Mlýny

další možné požadavky dle rozhodnutí vedení kraje o investicích do majetku JčK 20 000,00 20 000,00 

Další akce dle investičního plánu Letiště (po dostavbě pouze dle schválení vedení 
JčK) 20 000,00 20 000,00 

Celkem 497 000,00 490 000,00 

450 000,00 


	47-Investiční plány kraje 2021 - 2022
	Akce realizované OVZI 2021 - stav k 30.4.2021
	investice ORJ 31 2021-2023

	Seznam kapitálových výdajů pro SVR 2022-2023
	investice ORJ 31 2022-2023


